trabajo en nuestra empresa desde el 19 de enero de 2021 hasta el 18 de 
julio de 2021, en el cargo de 000608 AUXILIAR CONDUCTOR, en el 
Centro de Operación 001 BOGOTA, en el área de 543 MANTENIMIENTO 
RED EXTERNA, con un contrato a término FIJO.
Devengó un salario básico mensual de NOVECIENTOS OCHO MIL QUINIENTOS 
VEINTISEIS PESOS ($   908.526).

Se expide la presente el 16 de julio de 2021, a solicitud del interesado.